
GIORNI DI 

EFFETTUAZIONE  --->

LUN

MER

MAR

GIO

VEN

LUN

MER

GIO

VEN

MAR

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

LUN

MER

MAR

GIO

MAR

GIO

VEN

ZONA e FERMATE         LINEA --> Arancio Arancio

V. Perugia (antistadio) 13:40 13:40 13:40

Ponte alle Forche 13:45 13:45 |

Scuola Rodari 12:40 12:40 12:40 12:40 | | | 15:55 15:55

Porcellino | 12:42 12:42 12:42 13:48 13:48 | 15:59 |

Cetinale | | | | 13:52 | | | |

Ponte alle Forche 12:41 12:44 12:44 12:44 13:58 | | 16:01 15:56

Melograno | | | | 13:59 13:52 | | |

Vacchereccia | | | | 14:03 13:56 | | |

V.le Gramsci 12:43 12:46 | 12:46 | | | 16:02 |

P.za Pace 12:49 | | 12:53 | | | | |

Santa Maria | | | 12:55 | | | 16:04 |

Lungarno Don Minzoni | 12:48 | | | | | | |

V.le Veneto | 12:50 | | | | | | |

V. Peruzzi 12:52 | 12:47 | | | 13:45 16:13 15:57

Stazione FS 12:54 | 12:48 | | | 13:46 16:18 16:00 16:19

V. Mannozzi 12:55 | 12:49 | | | 13:47 16:19 16:01 16:20

Teatro Bucci 12:56 12:50 | | | | | | 16:02 16:21

Borro Madonna pensilina 12:59 | | | | | | | 16:05 |

Corso Italia | 12:51 12:51 | | | 13:50 16:21 16:08 |

P.za Dalla Chiesa (Coop) | 12:53 12:53 | 14:12 14:05 13:52 16:22 |

Ville Madrigale (Ballerini) | | | | 13:57 | |

Scuola Doccio (V. Giotto) 13:05 | 13:04 13:00 | 16:25 16:25

P.za D'Acquisto 13:07 | 13:06 13:02 14:00 16:27 16:27

P.za Pace | 12:58 | 13:03 14:01 16:29 16:29

Santa Maria | 13:00 | | 14:03 | |

Scuola Doccio (V. Giotto) | 13:04 | | | | |

Stazione FS | | | 13:08 | | |

V. Mannozzi | | | 13:09 | | |

Teatro Bucci | | | 13:10 | | |

Borro Madonna pensilina | | | 13:13 | | |

Ponte alle Forche | | | | | 16:32 16:32

Porcellino | | | | | 16:33 16:33

Centro Lungarno Don Minzoni | | | | | 16:36 16:36

Lungarno Risorgimento 13:10 13:08 13:08 | 14:09 16:38 16:38

Scuola Bani (V. Lavagnini) 13:12 13:10 13:10 13:15 | 16:10 16:41 16:41

P.za Repubblica 13:16 13:13 13:12 13:17 | 16:12 16:42 16:42

SR69 Banca Cambiano 13:20 | 13:15 13:20 | | | |

V. Otello Gaggi (Lidl) | | | | 14:11 | | |

V. Fermi n°9 13:23 | | 13:23 | | 16:45 16:48

Teatro Bucci 13:29 13:16 13:21 13:27 | 16:16 | |

Corso Italia 13:30 13:17 13:22 13:28 | 16:17 | |

P.za Dalla Chiesa (Coop) 13:33 13:20 13:25 13:31 14:16 16:19 16:53 16:56

Lungarno Don Minzoni 16:21

V. Leonardo Da Vinci 16:24

V. Giotto 16:25

P.za D'Acquisto 16:27

P.za Pace 16:28

V.le Gramsci 16:31

Vacchereccia 16:36

Ponte Forche 16:42

Cetinale 16:46

Centro P.za Dalla Chiesa (Coop) 16:56

Viola 

Oltrarno

Zona nord

P.te Forche 

Porcellino

Oltrarno

Oltrarno

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ACCESSIBILE A TUTTI GLI UTENTI

QUANDO? Dal lunedì al venerdì nei giorni di attività scolastica. Escluse dunque vacanze natalizie, pasquali, estive ed eventuali ponti.

QUANTO COSTA? Stessi biglietti della linea urbana: 1.20€ valido per 90 minuti dalla di vidimazione, carnet 4 corse 4.50€, abbonamento mensile

30€ per accessi illimitati durante il mese solare di convalida. Tutti venduti a bordo direttamente dall’autista, sono da esibire dietro richiesta

dell'autista odel controllore. Reclami/segnalazioni: numero verde della Regione Toscana 800570530 (lun.- ven. 8-18).

COS’E’? Corse programmate per le scuole ma accessibili a tutti i cittadini. Minibus bianchi Autolinee Toscane 

dotati anche di pedana per i disabili.   Le fermate espongono il presente orario e riportano uno o entrambi questi segnali 

Viola Viola 

P.te Forche 

Porcellino

Centro

Lucheria

Centro

Centro

Zona nord

P.te Forche 

Porcellino

Bani


